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Angående svar 2005–09–22 på reklamation 2005–06–20

Då jag inte vet hur jag skulle kunna formulera mig tydligare, så inleder jag med
att ordagrannt upprepa vad jag skrev i två föregående brev:

Härmed kräver jag att de 1197 kr som jag betalt i månadsavgift för april, maj och juni
omgående betalas tillbaka till mig (konto 5679–29 155 21 i SEB eller 612 07 74–2 i
PlusGirot).

Att ni nu bestämt er för att betala tillbaka 998 kr av denna summa är ett väl-
kommet steg på vägen. När får jag mina resterande 199 kr?

Jag bifogar en kopia av den faktura 2005–03–08 som det är fråga om. Där kan
ni tydligt se att jag blivit lurad att betala för april, maj och juni trots att jag inte
haft någon bredbandsanslutning sedan den siste mars.

Därtill så skrev reklamationsavdelningen i svar till mig 2005–07–08 att jag skul-
le få en månads abonnemangsavgift i kompensation för allt strul. Var har de
pengarna tagit vägen nu?

Låt mig sammanfatta vad Bredbandsbolaget har ställt till med: Ni har låtit
koppla ur den ADSL-utrustning som fanns installerad för mig i den telesta-
tion jag är ansluten till för att sedan låta den platsen gå till någon annan så att
stationen nu är full och jag inte kan få ADSL från någon leverantör alls. Under
tiden har ni lurat mig att betala tre månaders abonnemangsavgift i förskott som
ni sedan vägrar att betala tillbaka. Under hela tiden har ni (både kundtjänst
och reklamationsavdelningen) ljugit och meddelat flera olika installationsda-
tum som sedan alla visat sig vara gripna ur luften. Till slut har ni meddelat att
ni inte kommer att leverera någonting alls och sagt upp avtalet, utan att beta-
la tillbaka hela den summa ni är skyldiga mig. Som grädde på moset har ni
utlovat en löjligt låg kompensation som ni dessutom inte betalat ut alls.

Jag begär härmed att Bredbandsbolaget kompenserar mig för allt detta genom
att betala ut en summa motsvarande abonnemangsavgiften för tiden från och
med att min bredbandsanslutning kopplades ur tills dess att avtalet sades upp.
Alltså 6 mån × 399 kr/mån = 2394 kr.

Hälsningar

Fredrik Roubert

Bil.: Kopia av faktura 2005–03–08




